
UCHWAŁA NR LV/545/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty w wysokości 90 % od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Ludźmierskiej 2 na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie-Bieńczycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, zm.: z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, 
Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 
poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, 
z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717, 720 i 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152, 
Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124, z 2004 r. Nr 6 poz. 39, Nr 19 
poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży 

na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie-
Bieńczycach z siedzibą ul. Ludźmierska 2, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 101/4 o pow. 0,0224 ha obr. 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej 
księgą wieczystą Kw 307283 położonej przy ul. Ludźmierskiej 2 stanowiącej własność 
Gminy Kraków jako dopełnienie do działek nr 101/1 i 70/1 będących własnością Parafii 
zabudowanych budynkiem kościoła. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


